INSTYTUT PAMIECI NARODOWEJ
Komisja écigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy Wykonawcy

Znak: Nasz znak: Data:
Pismo z dnia:
BAG-1-280-26 (1316  Warszawa, dnia +.04 2016 .

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego #a : ,, Wykonanie wystawy plenerowej dla Instytutu Pamigci Narodowej”
(nr sprawy BAG-14/16}.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI

Instytut Pamigci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu z
siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (4. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zwanej dalej ,,uPzp”
zawiadamia, ze wplynelo zapytanie dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
na ktdre udzielono nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosze o informacje czy znany jest czas ekspozycji (jak dhugo bedzie wystawiana)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz nie jest znany czas ekspozycji wystawy.

Pytanie 2:

Czy konstrukcja noéna moze by¢ wykonana z profili stalowych 30x30x10 mm?

Odpowiedz:

Konstrukcja nosna powinna byé wykonana z profili o wymiarach opisanych w opisie przedmiotu
zaméwienia, stanowigcym zalacznik do SIWZ.

Pytanie 3:

Czy mogg pafistwo opisaé szczegolowo sposob faczenia dibondow (pomijajac wkret)?

Odpowiedz:

Phyty dibond powinny byé laczone z konstrukcja nosna jedynie na wkrety. Innych tacznikéw nie
przewiduje sig.

Pytanie 4:

W zwiazku z wymogiem udokumentowania posiadania odpowiedniego doswiadczenia (SIWZ VII,
punkt 1, podpunkt 1) prosze o wyjasnienie jaki jest wymagany sposob udokumentowania wykonania
prac? W zataczniku 7 uzyte jest sformutowanie "W zalgczeniu dowody czy ushugi zostaly wykonane
nalezycie". Jakich dowodéw oczekujecie Panstwo?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z trescig Rozdziatu VIII SIWZ
ust. 1 pkt 2:



W celu potwierdzenia spelienia warunkéw udziatu w niniejszym postgpowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego Wykonawca dolgeza do Formularza ofertowego (zalgcznik nr 1 do SIWZ):

D(.)

2) wykaz min. dwoch (2) ustug polegajgcych na wykonaniu wystaw plenerowych o charakterze
informacyjnym przeznaczonych do zwiedzania, skladajgcych sig z co najmniej 10 elementow
(konstrukcji przestrzennych, stojakéw itp.), wykonanych w okresie ostatnich trzech lat przed
uphywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnoici jest krotszy — to w tym
okresie, z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotéw na rzecz ktdrych ustugi zostaly
wykonane oraz zalgczeniem dowoddw, czy zostaly wykonane naleiycie (wg zalqcznika nr 7 do
SIWZ).

Dowodami o ktorych mowa powyzej, zgodnie z Rozporzqdzeniem Prezesa Rady Ministréw z dnia 19
lutego 2013 r w sprawie rodzajéw dokumentow, jakich moze zgdac zamawiajgcy od wykonawcy oraz
Jorm, w jakich te dokumenty mogq by¢ skiadane, sq:

-poswiadczenie (*);

-ofwiadczenie wykonawcy-jezeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca
nie jest w stanie uzyskac poswiadczenia.

(*) poswiadczenie — dokument, ktérego wystawcq nie jest Wykonawca, potwierdzajgcy okreslone
fakty lub wiedzg wystawcy. Poswiadczeniem sq zaréwno dokumenty wystawione przez podmiot, ha
rzecz ktorego roboty budowlane, dostawy Iub ustugi zostaly wykonane (w przypadku dostaw lub
uslug), np. referencie, jak i dokumenty wystawione przez inny podmiot, kiory ma kompetencje, by
poswiadczyé  fakty, o ktore wnosi Wykomawca, np. rzeczoznawca, inspektor budowlany.
Poswiadczeniem jest rowniez zaswiadczenie, o ktérym mowa w art. 217 kpa, uzyskane przez
Wykonawce od organu administracji publicznej fub innego podmiotu zobowigzanego do stosowania

przepisow kpa”.
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